Filter 1" kratky, s umyvatelhou vioZzkou (0903050314)

Obj. ¢islo 0903050314
EAN 4003665316291
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llustracné zobrazenie

e Pre pripojenie na sacie vedenie vSetkych zdhradnych Cerpadiel, domacich vodarni a domacich vodarenskych automatov

e Filter chrani Cerpadlo a zavlaZovacie zariadenia pred poSkodenim od piesku alebo necistot

e Skrifa a kryt z polypropylénu, odolného voci ndrazom

e Pripojenia s mosadznym vnutornym zavitom

e Tepelna odolnost od 0 do 60 °C

e Dodavka vratane umyvatelnej vlozky filtra s nylénovou tkaninou 80 my, proti najjemnejsSiemu piesku a asticiam

e Zahradné Cerpadla a automatické domace vodarne potrebuju kratky filter, je to podmienené ich nizkou konstrukénou
vySkou
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Technické udaje

Parametre
Vyska

Priemer

Prietok vody
Tlak roztrhnutia

Pracovny tlak

190 mm
120 mm
6200 I/h
28 bar
8 bar
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